nes en otro tiempo, si non en aquellos señalados, en que lo pueden fazer; maguer que puede dispensar con vno, o con dos, que se ordenaren de alguno de los quatro grados, o de todos: e esto en los Domingos, e en otras fiestas (18) grandes.

LEY XVIV.—Hæc lex ponit causus in quibus Episcopo non est permissa dispensatio. Hoc dicit.

- (1) *En un dia*. Vide in cap. *dilectus*, de temp. ord.
- (2) *Rescibido*. Sequitur opinionem Glos. in dicto cap. *cum quidam*, et cap. *consultationi*, de temp. ord. contrarium tamen tenent Innoc. et Joan. Andr. in dicto cap. *dilectus*, et vide per Specul. tit. de dispensatione. §. *nunc de Episcoporum*, col. 11. sub. versic. *prohibetur*, ubi recitat opiniones; et tene menti istam legem Partitarum.
- (3) *Dignidades*. Adde cap. *indecorum*, de etate et qualitate, et qua dixi supra l. proxima in glos. super parte, *Catorce años*.
- (4) *Sanos*. Adde cap. *nemo*, 50. dist. et 55. dist. cap. *si quis*, et Joan. Andr. in cap. *Significavit*, de corp. vitiat. ubi et referet Innoc. dicentem, quòd Romana Ecclesia servat, quòd solus Papa dispenset cum corpore vitiatum.
- (5) *De casamiento*. De bigamis dicit, ut in cap. 2. de bigam. 34. dist. cap. *lector*.
- (6) *En el título de los Clerigos*. Vide in l. 2. infra. titul. seq.
- (7) *O perdimiento de miembro*. Adde cap. 1. et 2. de clericis pugnans. in duello, et supra in l. proxima.
- (8) *Seyendo descomulgados*. Vide in cap. *cum illorum*, de sentent. excommun.
- (9) *Orden*. Adde cap. de simoniacè, de simon. et quod dixi supra in l. proxima.
- (10) *Infamados*. Adde 2. quæst. 4. cap. *Euphemium*, §. *hinc colligiur*, et §. *notandum*.
- (11) *Fecho profession*. Vide in cap. *officii*, de elect.
- (12) *Dos raciones*. Adde cap. *litteras*, de concess. præb.
- (13) *Non saben*. Adde cap. *non confidat*, 50. dist. vide Specul. tit. de dispensat. §. *nunc de Episcoporum*, vers. 27.
- (14) *Penitencia solenne*. Vide in dicto cap. *non confidat*, 50. dist. et Specul. ubi supra, versic. 28.
- (15) *Siervos*. Adde dict. cap. *non confidat*, 50. dist. et de serv. non ordin. et 34. dist. per totum, ubi de obligatis sub certis conditionibus servandis, cap. 2. de serv. non ordinand.
- (16) *Cuenta*. Vide de obligatis ad ratiocinia, cap. 1.
- (17) *Rescibido*. Scienter intellige, ut dixi supra l. proxima. nam siignoranter, dispensabit Episcopus, euando justa est ignorantia, ut exemplificat Hostiens. et Ant. in cap. *consultationi*, de temp. ordin.
- (18) *Fiestas*. Vide in cap. de eo, de temp. ordin.